2020 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名 : 株式会社 ダイナックホールディングス

代表者名 : 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤 恭 裕

      (コード番号：２６７５ 東証第二部)

問合せ先 : 取締役常務執行役員  及 川 直 昭

      (電話：０３-３３４１-４２１６)

本社移転に関するお知らせ

当社及び当社の連結子会社である株式会社ダイナック、株式会社ダイナックパートナーズは、

2021年5月中を目途に、本社を移転することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転先所在地

  東京都港区台場 2-3-3（サントリーワールドヘッドクォーターズ内）

２．移転時期

  2021 年 5 月中（予定）

３．移転理由

当社は、新型コロナウイルス感染症の影響により悪化した業績を回復するために、固定費の削

減が急務であると考えております。当社は、本社の賃料圧縮を図るため、現在の本社オフィス

から面積縮小を伴う本社移転を行うこととしました。

４．業績に与える影響

本件の本社移転による業績への影響は現在精査中であり、今後、公表すべき事項が生じた場合

には、速やかにお知らせいたします。

５．その他

当社の定款上の本店所在地につきましては、2021 年 3 月開催予定の当社定時株主総会にて定

款変更に関する議案を付議し、ご承認いただいたうえで現在の東京都新宿区から東京都港区へ

変更する予定です。

以 上